
1 

 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

   17 августа 2023 г.                                      № 1422/835к 
 

О зачислении студентов нового набора на очную форму обучения 

 

На основании протокола № 1 заседания приёмной комиссии от 16.08.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов  СПб ГБПОУ   «Академия транспортных 

технологий» на очную форму обучения по программе среднего профессионального 

образования по специальностям: 

 

08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет средств 

бюджета Санкт-Петербурга 

 

1.  Авраменок Матвей Дмитриевич 

2.  Архипов Андрей Васильевич 

3.  Бутаков Никита Александрович 

4.  Васильев Даниил Евгеньевич 

5.  Доможаков Дмитрий Игоревич 

6.  Карякин Мирон Андреевич 

7.  Ковин Игорь Валерьевич 

8.  Локутанский Кирилл Павлович 

9.  Малышев Вячеслав Валентинович 

10.  Мардиросов Леон Владиславович 

11.  Моисеенко Павел Вадимович 

12.  Никонов Артём Юрьевич 

13.  Новгородов Егор Денисович 

14.  Перепелкин Алексей Денисович 

15.  Разыграев Владислав Игоревич 

16.  Романов Иван Николаевич 

17.  Самсонов Владимир Алексеевич 

18.  Сарафанов Максим Евгеньевич 

19.  Скоробогатов Александр Сергеевич 

20.  Тарелкин Андрей Владимирович 

21.  Трусов Владислав Дмитриевич 

22.  Уланов Ярослав Евгеньевич 

23.  Хорев Захар Павлович 

24.  Чибрин Тимур Русланович 

25.  Шепелюк Егор Васильевич 

 



2 

 

 

09.02.07 - Информационные системы и программирование  

Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет средств 

бюджета Санкт-Петербурга 

 

1.  Айрапетян Артур Эмилович 

2.  Афоничева Владислава Руслановна 

3.  Белоусов Сергей Витальевич 

4.  Воронин Кирилл Геннадьевич 

5.  Грибулин Кирилл Алексеевич 

6.  Дауров Даниил Денисович 

7.  Дегтярёв Данил Владиславович 

8.  Деменков Александр Артемович 

9.  Дмитриев Сергей Александрович 

10.  Кормачёв Максим Викторович 

11.  Криницын Александр Денисович 

12.  Кузьмичев Егор Олегович 

13.  Ласкин Никита Александрович 

14.  Лурье Никита Алексеевич 

15.  Мержиевский Егор Максимович 

16.  Моисеенко Олеся Романовна 

17.  Мяделец Никита Алексеевич 

18.  Пальчун Вероника Александровна 

19.  Серов Даниил Алексеевич 

20.  Фесенко Глеб Алексеевич 

21.  Хашимов Самир Насим Угли 

22.  Чухломин Егор Сергеевич 

23.  Широков Кирилл Романович 

24.  Шмеркин Максим Дмитриевич 

25.  Шнейдер Татьяна Александровна 

 

 

13.02.11 - Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям) 

Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет средств 

бюджета Санкт-Петербурга 

 

1.  Аверин Роман Андреевич 

2.  Артемьев Станислав Максимович 

3.  Викторов Лев Александрович 

4.  Малюгин Алексей Дмитриевич 

5.  Меринович Михаил Максимович 

6.  Мушкин Алексей Игоревич 

7.  Немиров Степан Олегович 

8.  Номеровский Павел Александрович 

9.  Поль Григорий Александрович 

10.  Раку Сергей Сергеевич 

11.  Рябов Кирилл Сергеевич 

12.  Семенов Михаил Алексеевич 

13.  Сизоненко Алексей Викторович 

14.  Соколов Николай Павлович 

15.  Соловьев Артем Дмитриевич 

16.  Тошматов Мехродж Мадаминович 



3 

 

17.  Угаров Александр Денисович 

18.  Урманчеев Вячеслав Сергеевич 

19.  Федоров Антон Алексеевич 

20.  Фроленков Егор Михайлович 

21.  Хмелев Владислав Михайлович 

22.  Хмельницкий Матвей Александрович 

23.  Щиров Виктор Юрьевич 

24.  Яковлев Илья Владимирович 

25.  Ярыгин Ярослав Юрьевич 

 

 

23.01.17 - Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет средств 

бюджета Санкт-Петербурга 

 

1.  Агафонов Артём Александрович 

2.  Алекберов Мурад Бахрузович 

3.  Байнов Владислав Евгеньевич 

4.  Белецкий Спартак Сергеевич 

5.  Близнюков Артур Мусаевич 

6.  Богданов Никита Дмитриевич 

7.  Борисов Антон Андреевич 

8.  Бунаков Ярослав Юрьевич 

9.  Вдовин Олег Александрович 

10.  Вяйссе Леонид Алексеевич 

11.  Герасимов Богдан Александрович 

12.  Голощапов Вадим Сергеевич 

13.  Дзюба Константин Николаевич 

14.  Дмитриев Кирилл Алексеевич 

15.  Добриков Илья Вячеславович 

16.  Жаров Михаил Дмитриевич 

17.  Иванов Александр Евгеньевич 

18.  Иванов Денис Олегович 

19.  Игнатов Андрей Олегович 

20.  Кириллов Руслан Николаевич 

21.  Корчун Илья Дмитриевич 

22.  Кузнецов Андрей Александрович 

23.  Кузнецов Егор Александрович 

24.  Кузнецов Иван Александрович 

25.  Лурье Евгений Алексеевич 

26.  Малеваный Дмитрий Артемович 

27.  Малышев Иван Григорьевич 

28.  Мельников Тимофей Владиславович 

29.  Мишуков Лев Дмитриевич 

30.  Моричев Андрей Вячеславович 

31.  Носов Артём Денисович 

32.  Овчинников Владислав Романович 

33.  Осипов Алексей Юрьевич 

34.  Петренко Адольф Владимирович 

35.  Петров Александр Евгеньевич 

36.  Рыбаков Иван Иванович 

37.  Рыленко Данил Сергеевич 

38.  Санжаревский Арсений Эдуардович 



4 

 

39.  Сергеев Георгий Евгеньевич 

40.  Соболев Василий Михайлович 

41.  Соболев Даниил Станиславович 

42.  Соколов Семён Владимирович 

43.  Суворов Михаил Владиславович 

44.  Сулейманов Магомед Асадулаевич 

45.  Терехов Вадим Константинович 

46.  Тихомиров Максим Вячеславович 

47.  Федосеев Максим Александрович 

48.  Хертек Кан-Демир Чингисович 

49.  Хмара Артём Александрович 

50.  Цветкова Анна Евгеньевна 

 

 

23.02.01 - Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)  

Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет средств 

бюджета Санкт-Петербурга 

 

1.  Антипов Артём Алексеевич 

2.  Балагуров Егор Евгеньевич 

3.  Баркова Надежда Андреевна 

4.  Барсукова Ксения Дмитриевна 

5.  Бойцов Максим Андреевич 

6.  Венидиктов Елисей Валерьевич 

7.  Вертипорох София Олеговна 

8.  Владимиров Руслан Юрьевич 

9.  Ворожцова Ирина Михайловна 

10.  Галактионов Алексей Валерьевич 

11.  Горбачёв Максим Артёмович 

12.  Горин Роман Михайлович 

13.  Грекова Арина Сергеевна 

14.  Гудкова Елизавета Евгеньевна 

15.  Долгая Ангелина Владимировна 

16.  Дробышева Мария Георгиевна 

17.  Евдокимова Ксения Андреевна 

18.  Завгороднев Всеволод Алексеевич 

19.  Занкова Алёна Николаевна 

20.  Захарова Арина Алексеевна 

21.  Зоммер Анна Дмитриевна 

22.  Ишимова Дарья Алексеевна 

23.  Кернер Алина Олеговна 

24.  Кириков Святослав Дмитриевич 

25.  Киселева Анжела Абдулкеримовна 

26.  Коваленко Вероника Александровна 

27.  Кожемяко Александр Павлович 

28.  Кокарева Вероника Сергеевна 

29.  Кондратьев Егор Андреевич 

30.  Корой Леонид Игоревич 

31.  Кривенкова Алина Алексеевна 

32.  Леоненко Максим Алексеевич 

33.  Лушникова Ксения Андреевна 

34.  Макарова Полина Николаевна 

35.  Моисеенко Степан Витальевич 



5 

 

36.  Мурзова Милана Сергеевна 

37.  Нелидова Дарья Павловна 

38.  Николаев Степан Сергеевич 

39.  Павлова Анастасия Андреевна 

40.  Павлова Ирина Александровна 

41.  Питюков Максим Александрович 

42.  Прокопов Илья Сергеевич 

43.  Прокофьев Вячеслав Андреевич 

44.  Прокофьев Семён Константинович 

45.  Проселков Алексей Игоревич 

46.  Ренни Полина Сергеевна 

47.  Рысаков Артур Евгеньевич 

48.  Савельев Максим Владимирович 

49.  Садыхов Мурад Теймурович 

50.  Саламатов Вадим Евгеньевич 

51.  Сафина Дарья Максимовна 

52.  Сдельников Александр Алексеевич 

53.  Смирнова Виктория Владимировна 

54.  Смирнова Диана Дмитриевна 

55.  Стафеева Лилия Юрьевна 

56.  Судаков Лев Аркадьевич 

57.  Татарчук Елизавета Витальевна 

58.  Трухин Никита Романович 

59.  Тумаева Яна Андреевна 

60.  Узун Владимир Васильевич 

61.  Федоришин Александр Романович 

62.  Федоров Артем Михайлович 

63.  Феофилактов Данил Сергеевич 

64.  Фирюлин Даниил Константинович 

65.  Фокин Данила Иванович 

66.  Хоменко Максим Петрович 

67.  Хрипкова Ева Сергеевна 

68.  Цветкова Виктория Романовна 

69.  Цой Вячеслав Евгеньевич 

70.  Чечикова Вероника Игоревна 

71.  Шапошникова Мария Михайловна 

72.  Швырева София Станиславовна 

73.  Шкута Егор Дмитриевич 

74.  Яковлев Иван Николаевич 

75.  Ястребова Мария Ильинична 

 

 

23.02.02 - Автомобиле- и тракторостроение 

Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет средств 

бюджета Санкт-Петербурга 

 

1.  Алексеев Владислав Олегович 

2.  Альберт Егор Викторович 

3.  Амолин Максим Вадимович 

4.  Астахов Данил Евгеньевич 

5.  Астра Камилла Викторовна 

6.  Баштовой Артем Денисович 

7.  Буткин Артём Олегович 



6 

 

8.  Вебер Дмитрий Андреевич 

9.  Галуза Александр Васильевич 

10.  Гербст Глеб Сергеевич 

11.  Говорин Дмитрий Алексеевич 

12.  Дружинин Вячеслав Борисович 

13.  Зайцев Валерий Алексеевич 

14.  Иванов Максим Викторович 

15.  Иванцов Артур Сергеевич 

16.  Исаков Дмитрий Игоревич 

17.  Калинин Антон Андреевич 

18.  Карпов Михаил Васильевич 

19.  Князев Кирилл Максимович 

20.  Колмыков Александр Олегович 

21.  Корбелайнен Александра Анатольевна 

22.  Макаров Андрей Юрьевич 

23.  Марков Сергей Сергеевич 

24.  Михайлов Максим Александрович 

25.  Ничипорук Максим Сергеевич 

26.  Новиков Алексей Дмитриевич 

27.  Нуриев Тимур Алишерович 

28.  Орехов Иван Александрович 

29.  Павлюк Виктор Евгеньевич 

30.  Пастухов Артём Николаевич 

31.  Ровенских Артём Константинович 

32.  Романюк Александр Романович 

33.  Ромашова Надежда Андреевна 

34.  Сапунков Данил Андреевич 

35.  Синявский Андрей Павлович 

36.  Смирнов Вениамин Дмитриевич 

37.  Смирнов Даниил Артемович 

38.  Смирнов Иван Андреевич 

39.  Смирнов Максим Сергеевич 

40.  Сотов Глеб Игоревич 

41.  Сталерайтис Бэнэдиктас Гядеминович 

42.  Степанов Эдуард Каренович 

43.  Сторчак Рустам Александрович 

44.  Сытник Николай Викторович 

45.  Уваров Юрий Станиславович 

46.  Федорук Данила Андреевич 

47.  Фельд Евгений Сергеевич 

48.  Чаглаян Дениз Зекиевич 

49.  Чиж Всеволод Алексеевич 

50.  Юдин Тимур Максимович 

 

 

23.02.07 - Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей 

Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет средств 

бюджета Санкт-Петербурга 

 

1.  Абцешко Николай Валерьевич 

2.  Агиев Марк Фаридович 

3.  Александров Владимир Николаевич 



7 

 

4.  Асанов Вадим Николаевич 

5.  Ахмедов Нурлан Яшарович 

6.  Батырбеков Азамат Арсенбекович 

7.  Богидаев Максим Васильевич 

8.  Борисов Роман Павлович 

9.  Булышев Юрий Юрьевич 

10.  Васильев Ярослав Александрович 

11.  Волгин Максим Антонович 

12.  Воронов Фёдор Александрович 

13.  Громов Глеб Тимофеевич 

14.  Давлетов Дарий Марсович 

15.  Желанов Дмитрий Станиславович 

16.  Завалий Артём Александрович 

17.  Зорин Артемий Викторович 

18.  Зуй Дмитрий Алексеевич 

19.  Иванов Максим Владимирович 

20.  Иванов Никита Андреевич 

21.  Иванова Арина Эльданизовна 

22.  Игнатушко Иван Игоревич 

23.  Калашник Дмитрий Андреевич 

24.  Карагяур Роман Юрьевич 

25.  Качанюк Никита Сергеевич 

26.  Кепков Иван Владимирович 

27.  Китаев Максим Игоревич 

28.  Козлов Валерий Алексеевич 

29.  Кокшаров Никита Александрович 

30.  Колпаков Иван Юрьевич 

31.  Кольцов Артём Денисович 

32.  Кудрявцев Иван Алексеевич 

33.  Купряшкин Дэниел Анатольевич 

34.  Левин Никита Олегович 

35.  Леткеман Константин Петрович 

36.  Манахов Даниил Антонович 

37.  Матвеев Богдан Александрович 

38.  Михайлов Артём Андреевич 

39.  Мухамедьяров Марсель Маратович 

40.  Мухин Максим Павлович 

41.  Настюк Николай Максимович 

42.  Наумкин Денис Константинович 

43.  Наурузов Марат Бахтиярович 

44.  Николаев Елисей Алексеевич 

45.  Носков Глеб Александрович 

46.  Панин Константин Андреевич 

47.  Паничев Дмитрий Александрович 

48.  Петров Артём Витальевич 

49.  Петров Иван Андреевич 

50.  Поварещенков Даниил Александрович 

51.  Прокофьев Алексей Ильич 

52.  Пронин Никита Васильевич 

53.  Рахимов Марк Ринатович 

54.  Руденко Федор Дмитриевич 

55.  Савина Виктория Александровна 

56.  Севастьянов Ярослав Витальевич 



8 

 

57.  Сергеев Вячеслав Сергеевич 

58.  Сидорова Дарья Михайловна 

59.  Симаков Александр Александрович 

60.  Синица Матвей Максимович 

61.  Смирнов Максим Викторович 

62.  Солдатенков Вадим Юрьевич 

63.  Софронов Никита Александрович 

64.  Старосельцев Александр Филиппович 

65.  Степанов Даниил Артемович 

66.  Степанов Даниил Сергеевич 

67.  Ткачёв Пётр Петрович 

68.  Фомин Максим Алексеевич 

69.  Хайрутдинов Артём Романович 

70.  Цахаев Умар Русланович 

71.  Честных Иван Сергеевич 

72.  Чукалин Максим Борисович 

73.  Юриков Илья Алексеевич 

74.  Яндиев Омар-Али Абабукарович 

75.  Ярцев Антон Александрович 

 

 

38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет средств 

бюджета Санкт-Петербурга 

 

1.  Акулич Максим Викторович 

2.  Алиева Назима 

3.  Бердасов Яромир Викторович 

4.  Боженкова Анастасия Сергеевна 

5.  Васина Наталья Алексеевна 

6.  Винокурова Селена Александровна 

7.  Гирко Полина Сергеевна 

8.  Граждян Анастасия Викторовна 

9.  Егорова Анастасия Евгеньевна 

10.  Иванова Виктория Игоревна 

11.  Кольчева Алёна Евгеньевна 

12.  Литвиненко Мария Алексеевна 

13.  Лонская Галина Сергеевна 

14.  Лонская Кристина Сергеевна 

15.  Марасанова Олеся Владиславовна 

16.  Мишина Ксения Алексеевна 

17.  Мокан Мария Денисовна 

18.  Ноур Владислав Ростиславович 

19.  Осколкова Дарья Алексеевна 

20.  Петрова Анна Витальевна 

21.  Пименова Злата Дмитриевна 

22.  Слободская Дарья Валерьевна 

23.  Смирнова Виктория Сергеевна 

24.  Чурсанов Богдан Станиславович 

25.  Шумакова Елизавета Александровна 

 

 

 



9 

 

 

 

43.02.06 - Сервис на транспорте (по видам транспорта) 

Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет средств 

бюджета Санкт-Петербурга 

 

1.  Бетехтина Софья Николаевна 

2.  Брацило Павел Денисович 

3.  Буренков Александр Сергеевич 

4.  Голубова Алла Эдуардовна 

5.  Денисова Кристина Алексеевна 

6.  Жарникова Элина Сергеевна 

7.  Ким Альмира Каримовна 

8.  Комкова Ксения Андреевна 

9.  Корчагина Арина Павловна 

10.  Кузнецов Егор Владимирович 

11.  Курман Матвей Давидович 

12.  Лубяго Диана Сергеевна 

13.  Марданов Владислав Святославович 

14.  Музаффарова Анастасия Денисовна 

15.  Муратова Дарья Александровна 

16.  Назарчук Илья Сергеевич 

17.  Никитинский Даниил Артемович 

18.  Рабочая Валерия Олеговна 

19.  Сараев Максим Кириллович 

20.  Семенова Майя Сергеевна 

21.  Сепесев Александр Владимирович 

22.  Сливина Юлия Алексеевна 

23.  Смирнов Александр Сергеевич 

24.  Устинов Денис Дмитриевич 

25.  Филиппова Алина Вячеславовна 

 

 

23.02.05 - Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам 

транспорта, за исключением водного) 

Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет 

средств бюджета Санкт-Петербурга 
 

1.  Аветисян Самвел Каренович 

2.  Бакиров Максим Михайлович 

3.  Баранчиков Владислав Николаевич 

4.  Война Александр Александрович 

5.  Дмитриев Алексей Евгеньевич 

6.  Иванов Данила Вячеславович 

7.  Ильвис Константин Дмитриевич 

8.  Ишкинин Олег Дмитриевич 

9.  Кадиров Курамагомед Абдулкадирович 

10.  Климов Лев Сергеевич 

11.  Колбин Захар Олегович 

12.  Косенко Ярослав Олегович 

13.  Максимов Владислав Денисович 

14.  Мамин Рустам Алиевич 

15.  Марков Александр Дмитриевич 

16.  Норов Зайнидин Акмалжонович 



10 

 

17.  Осадчук Максим Романович 

18.  Попов Максим Алексеевич 

19.  Смирнов Михаил Алексеевич 

20.  Фадеев Михаил Валерьевич 

21.  Федоришкин Глеб Алексеевич 

22.  Хакимов Руслан Аязович 

23.  Шведко Борис Андреевич 

24.  Шурыгин Александр Дмитриевич 

25.  Яковлев Артём Николаевич 

 

 

23.02.07 - Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей (11 КЛ) 

Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств 

бюджета Санкт-Петербурга 

 

1.  Волокитин Алексей Романович 

2.  Гвоздев Кирилл Викторович 

3.  Голдин Олег Николаевич 

4.  Громов Андрей Александрович 

5.  Ершов Филипп Александрович 

6.  Жмайдян Аделина Викторовна 

7.  Зезюльчик Алексей Денисович 

8.  Караваев Никита Михайлович 

9.  Кесарев Сергей Александрович 

10.  Киселев Владислав Олегович 

11.  Кушнир Родион Евгеньевич 

12.  Машин Сергей Викторович 

13.  Наумова Карина Сергеевна 

14.  Остапенко Денис Игоревич 

15.  Рак Егор Владимирович 

16.  Рожков Владимир Васильевич 

17.  Русаков Богдан Владиславович 

18.  Селиверстов Сергей Денисович 

19.  Старкин Дмитрий Александрович 

20.  Титов Данил Иванович 

21.  Третьяков Владислав Сергеевич 

22.  Фенченко Владислав Александрович 

23.  Фисенко Денис Алексеевич 

24.  Харитонов Степан Сергеевич 

25.  Чикатуева Земфира Казбековна 

 

 

09.02.07 - Информационные системы и программирование (11 КЛ) 

Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств 

бюджета Санкт-Петербурга 

 

1.  Болдырев Дмитрий Михайлович 

2.  Борисенкова Мария Вячеславовна 

3.  Брагин Евгений Дмитриевич 

4.  Гененрайх Ульяна Сергеевна 

5.  Горяйнова Полина Дмитриевна 

6.  Горячев Данила Евгеньевич 



11 

 

7.  Колобук Любовь Павловна 

8.  Куракин Никита Владимирович 

9.  Лавров Алексей Вадимович 

10.  Лебедева Елена Алексеевна 

11.  Михайлов Иван Сергеевич 

12.  Нечаев Лев Александрович 

13.  Онегин Евгений Александрович 

14.  Павлова Виктория Алексеевна 

15.  Пищулин Никита Сергеевич 

16.  Рожнов Никита Игоревич 

17.  Смирнова Мария Михайловна 

18.  Таломбасов Максим Денисович 

19.  Тимощенко Степан Васильевич 

20.  Титяк Даниил Андреевич 

21.  Тэюне Лев Вячеславович 

22.  Уймёнова Анастасия Романовна 

23.  Фомина Алиса Юрьевна 

24.  Шепичев Григорий Дмитриевич 

25.  Ярцев Иван Олегович 

 

 

23.02.01 - Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) (11 КЛ) 

Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств 

бюджета Санкт-Петербурга 

 

1.  Барышникова Кристина Дмитриевна 

2.  Бочкарев Виталий Сергеевич 

3.  Волотка Вадим Владимирович 

4.  Грущинская Евгения Леонидовна 

5.  Далимов Альберт Алмазович 

6.  Дулин Сергей Нозимович 

7.  Егоров Дмитрий Денисович 

8.  Колиандрис Виктор Христакисович 

9.  Кюршунов Дмитрий Александрович 

10.  Логина Анастасия Валентиновна 

11.  Лхамажапов Дамир Зориктоевич 

12.  Максимова Алина Анатольевна 

13.  Негадов Иван Евгеньевич 

14.  Панов Никита Александрович 

15.  Переверзев Андрей Викторович 

16.  Переверзев Юрий Викторович 

17.  Пустовалова Анастасия Андреевна 

18.  Сироткина Александра Владимировна 

19.  Слободяник Богдан Николаевич 

20.  Степанов Борис Алексеевич 

21.  Уварова Евгения Алексеевна 

22.  Фиалковский Андрей Андреевич 

23.  Фурсевич Елизавета Евгеньевна 

24.  Шайдуллова Аделина Рамилевна 

25.  Шарапов Роман Романович 

 

 

Директор         Корабельников С.К. 



12 

 

 

Исполнитель: 

Серебряков Ю.В. – ответственный секретарь приёмной комиссии ____________ 

 

Печать: 

Долгих А.И. – зав. отделением ПРТ_________________ 

 

Согласовано: 

Нач. ОК ______________________ 

 

 

 

 

 

 

 


